
1 
 

SH CČMS - Krajské sdruženı́ hasičů Zlı́nského kraje, 
Přı́lucká 213, 760 01 Zlı́n 

U S N E S E N Í 
z jednání Výkonného výboru KSH Zlínského kraje č. II/2021, 

konaného dne 18.5.2021 ve Zlíně 
 

 
Usnesení č. 1/II/2021 
Výkonný výbor KSH Zlínského kraje 
Schvaluje pořádání soutěže O putovní pohár ředitele HZS Zlínského kraje  
Ukládá KORM připravit na další jednání VV KSH Organizační zabezpečení soutěže 
Hlasování: Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se hlasování: 0 
 
Usnesení č. 2/II/2021 
Výkonný výbor KSH Zlínského kraje 
Schvaluje pořádání soutěže O zlatý pohár hejtmana Zlínského kraje  
Ukládá KORR připravit na další jednání VV KSH Organizační zabezpečení soutěže 
Hlasování: Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se hlasování: 0 
 
Usnesení č. 3/II/2021 
Výkonný výbor KSH Zlínského kraje 
Bere na vědomí stav příprav Rescue camp dorostu 2021  
Ukládá KORM dokončit přípravu Rescue camp dorostu 
Hlasování: Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se hlasování: 0 
 
Usnesení č. 4/II/2021 
Výkonný výbor KSH Zlínského kraje 
Bere na vědomí informace ředitele HZS Zlínského kraje 
Hlasování: Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se hlasování: 0 
 
Usnesení č. 5/II/2021 
Výkonný výbor KSH Zlínského kraje 
Bere na vědomí informace z jednání VV SH ČMS a Shromáždění starostů OSH 
Hlasování: Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se hlasování: 0 
 
Usnesení č. 6/II/2021 
Výkonný výbor KSH Zlínského kraje 
Bere na vědomí stav příprav ocenění dobrovolných hasičů hejtmanem Zlínského kraje 
Hlasování: Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se hlasování: 0 
 
Usnesení č. 7/II/2021 
Výkonný výbor KSH Zlínského kraje 
Bere na vědomí informace k Junior univerzitě mladých hasičů 2021 
Hlasování: Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se hlasování: 0 
 
 
 
 



2 
 

Usnesení č. 8/II/2021 
Výkonný výbor KSH Zlínského kraje 
Schvaluje OZ krajského kola hry Plamen a soutěží dorostu 
Bere na vědomí stav příprav krajského kola hry Plamen a soutěží dorostu 
Ukládá KORM zajistit hladký průběh Krajského kola hry Plamen a dorostu. 
Hlasování: Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se hlasování: 0 
 
Usnesení č. 9/II/2021 
Výkonný výbor KSH Zlínského kraje 
Schvaluje OZ krajského kola hry Požárního sportu. 
Bere na vědomí stav příprav krajského kola Požárního sportu 
Ukládá KORR zajistit hladký průběh Krajského požárního sportu a nominace na MČR 
v běhu na 100m s překážkami. 
Hlasování: Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se hlasování: 0 
 
Usnesení č. 10/II/2021 
Výkonný výbor KSH Zlínského kraje 
Schvaluje rekreaci zasloužilých hasičů v termínu 29.8. – 4.9.2021. 
Hlasování: Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se hlasování: 0 
 
Usnesení č. 11/II/2021 
Výkonný výbor KSH Zlínského kraje 
Bere na vědomí stav příprav setkání ZH  
Hlasování: Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se hlasování: 0 
 
Usnesení č. 12/II/2021 
Výkonný výbor KSH Zlínského kraje 
Schvaluje návrhy na vyznamenání  
Hlasování: Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se hlasování: 0 
 
Usnesení č. 13/II/2021 
Výkonný výbor KSH Zlínského kraje 
Schvaluje způsob ocenění sportovců KSH Zlínského kraje 
Ukládá starostovi KSH připravit na další jednáni VV KSH metodický pokyn pro 
udělování ocenění sportovců a oslovit Bohuslava Cermana, aby připravil grafické 
návrhy.  
Hlasování: Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se hlasování: 0 
   
 
Zapsala: Michaela Dočkalová v.r.  
Ověřil:  Jaromír Polanský v.r. 
 


